Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

EDITAL Nº 004/2018

Divulga o Gabarito Preliminar e dá outras providências.

O MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA - SC, pessoa Jurídica de Direito Público Interno,
através do Representante legal o Prefeito Municipal Sr. MARCIANO MAURO
PAGLIARINI, no uso de suas atribuições legais, torna público a divulgação do Gabarito
Preliminar das provas escritas do Concurso Público nº 001/2017:

Agente Administrativo

01 C

02 B

03 D

04 C

05 A

06 A

07 D

08 A

09 D

10 B

11 D

12 B

13 A

14 D

15 C

16 C

17 A

18 D

19 C

20 A

21 B

22 C

23 A

24 C

25 A

26 B

27 C

28 A

29 A

30 D

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

2

Agente Comunitário de Saúde

01 B

02 A

03 C

04 D

05 B

06 C

07 B

08 A

09 D

10 B

11 C

12 A

13 C

14 A

15 B

16 D

17 B

18 C

19 B

20 C

21 C

22 A

23 B

24 D

25 C

26 A

27 B

28 D

29 D

30 C

Agente de Controle de
Endemias

01 C

02 B

03 D

04 C

05 A

06 A

07 D

08 A

09 D

10 B

11 C

12 D

13 C

14 B

15 A

16 B

17 D

18 B

19 D

20 B

21 B

22 A

23 C

24 C

25 A

26 B

27 D

28 A

29 B

30 C

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

3

Agente de Manutenção e
Conservação

01 B

02 A

03 C

04 D

05 B

06 C

07 B

08 A

09 D

10 B

11 A

12 C

13 D

14 A

15 B

16 A

17 A

18 C

19 A

20 D

21 B

22 C

23 D

24 B

25 B

26 D

27 D

28 C

29 C

30 D

Auxiliar de Serviços Gerais

01 B

02 A

03 C

04 D

05 B

06 C

07 B

08 A

09 D

10 B

11 A

12 C

13 D

14 B

15 C

16 C

17 B

18 C

19 D

20 C

21 A

22 A

23 C

24 B

25 A

26 C

27 D

28 D

29 C

30 D

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

4

Médico

01 C

02 A

03 D

04 B

05 C

06 A

07 A

08 B

09 C

10 B

11 B

12 D

13 C

14 B

15 D

16 C

17 D

18 B

19 D

20 D

21 A

22 C

23 D

24 A

25 C

26 D

27 A

28 B

29 A

30 B

Motorista

01 B

02 A

03 C

04 D

05 B

06 C

07 B

08 A

09 D

10 B

11 A

12 B

13 D

14 C

15 A

16 C

17 C

18 B

19 C

20 D

21 A

22 A

23 C

24 B

25 C

26 B

27 C

28 D

29 C

30 D

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

5

Nutricionista

01 C

02 A

03 D

04 B

05 C

06 A

07 A

08 B

09 C

10 B

11 D

12 C

13 C

14 D

15 D

16 C

17 B

18 C

19 A

20 B

21 A

22 D

23 A

24 A

25 D

26 A

27 D

28 C

29 B

30 B

Operador

01 B

02 A

03 C

04 D

05 B

06 C

07 B

08 A

09 D

10 B

11 D

12 B

13 C

14 A

15 D

16 B

17 C

18 B

19 C

20 D

21 A

22 C

23 B

24 D

25 D

26 A

27 B

28 A

29 D

30 D

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

6

ORIENTADOR / EDUCADOR
SOCIAL

01 C

02 A

03 D

04 B

05 C

06 A

07 A

08 B

09 C

10 B

11 B

12 C

13 A

14 C

15 A

16 B

17 A

18 B

19 D

20 A

21 D

22 D

23 B

24 A

25 C

26 D

27 A

28 D

29 B

30 C

Professor de Educação Infantil

01 C

02 A

03 D

04 B

05 C

06 A

07 A

08 B

09 C

10 B

11 B

12 C

13 D

14 C

15 B

16 D

17 C

18 A

19 B

20 D

21 B

22 D

23 B

24 A

25 C

26 C

27 A

28 D

29 B

30 C

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

7

Professor de Ensino
Fundamental

01 C

02 A

03 D

04 B

05 C

06 A

07 A

08 B

09 C

10 B

11 B

12 C

13 C

14 D

15 A

16 B

17 B

18 C

19 A

20 B

21 D

22 B

23 D

24 A

25 B

26 D

27 C

28 B

29 C

30 C

Professor de Língua Inglesa

01 C

02 A

03 D

04 B

05 C

06 A

07 A

08 B

09 C

10 B

11 B

12 C

13 A

14 D

15 C

16 A

17 B

18 D

19 C

20 B

21 A

22 D

23 B

24 C

25 D

26 A

27 B

28 C

29 B

30 A

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

8

Psicólogo

01 C

02 A

03 D

04 B

05 C

06 A

07 A

08 B

09 C

10 B

11 D

12 B

13 A

14 A

15 C

16 B

17 C

18 D

19 A

20 C

21 B

22 D

23 A

24 B

25 C

26 B

27 C

28 A

29 C

30 B

Os cadernos de prova encontram-se disponíveis no site da empresa organizadora no
seguinte endereço: http://concursos.epbazi.com.br/informacoes/16/ .

Comunica aos candidatos e demais interessados que a abertura dos envelopes
contendo os cartões respostas, os títulos e as provas práticas serão abertos e
corrigidos em Sessão Pública a realizar-se no dia 19/02/2018 com início as 08h30min
no Auditório do Centro Administrativo Municipal sita a Rua José Marocco, 2226  –
Centro de Nova Itaberaba – SC.

Comunica ainda aos candidatos que se sentirem prejudicados quanto a divulgação
deste Edital, os mesmos poderão interpor recurso na forma do Edital de Abertura do
Concurso Público nº 001/2017.

Nova Itaberaba - SC, 11 de fevereiro de 2018.

MARCIANO MAURO PAGLIARINI
Prefeito Municipal